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Корректирующие 
мероприятия, сроки и

04.07.2023
Контекст и основные вводные

Подрядчики

Главные двигатели

Работы Исполнитель

  ИП Гаврилов

Люковые закрытия ДакСервис

Заводские работы ППК Общий прогресс хода ремонта

▪ Судно: Сормовский 3060
▪ Флот: МСФ
▪ Возраст: 39 лет
▪ Вид/ место ремонта: СР/ ППК, Россия
▪ Технический менеджер: Евстратов А.Г.
▪ Плановый срок ремонта: 45 дней
▪ Целевой срок ремонта: 45 дней
▪ Прибытие к месту ремонта: 05.06.2023

Прогнозное отставание от планового завершения
 на текущую дату:

Прогресс выполнения операций критического пути на актуальную дату

Процент выполнения операций критического пути

Пла
н Факт

Прогноз по ходу ремонта

Длительность, дн
Пла

н

Прогноз
Отставание

Отклонение, суток

45 д.
0 д.
45 д.

Замена металлических конструкций

Люковые закрытия

62,5%
68,7%

Риски/ корректирующие мероприятия, сроки и ответственные
Проблема Мероприятия

Ответственный/срок 
реагирования

Статус№
1

0%

2

Электрооборудование БКОФ

66%
58%

Задержка поставки ДЗА dу 25,40,65 Румянцев О.А./07.07.23Ускорить поставку

4

В работе

3

Поставка вентиляционных головок до конца 
ремонта Ускорить поставку Румянцев О.А./07.07.23 В работе

Отставание от графика работ по ГД в связи с 
дополнительными работами, без увеличения 
общего срока ремонта 

Вывод дополнительного персонала ИП Гаврилов/07.07.23 В работе
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04.07.2023 График ( план, факт)
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50%

100%

100%

100%

100%

100%

62,5%

90%

100%

45%

100%

100%

72%

70%

83%

83%

0%

72%

66%

0%

50%

100%

100%

100%

100%

100%

68,7%

75%

100%

50%

100%

100%

88%

73%

68%

67%

0%

82%

66%

0%

0

0

0

0

0

0

0
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Поставка ТМЦ из-за границы

Перераспределение 
персонала на доп. работы

Перераспределение 
персонала на доп. работы

Ускорение поставки

Вывод дополнительного 
персонала

Вывод дополнительного 
персонала

Причина отклонения Мероприятие

ППК

ППК

ППК

ППК

ППК

ППК

ППК

ППК

ППК

ППК

ППК

ППК

ППК

ППК
ИП 

Гаврилов
ИП 

Гаврилов
ИП 

Гаврилов

БКОФ

ДакСервис

П
од
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дн
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я

Работы критического пути

Актуал. критический путь

04.07.2023


